
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11  

BORGO ROMA OVEST  
   

  

DELIBERA n. 71 del 25/06/2014  

 

OGGETTO: DISCARICO INVENTARIALE 

 

L’anno duemilaquattordici il giorno 25 giugno alle ore 17.30, convocato in seguito a regolari inviti, si è riunito in sessione 

ordinaria il Consiglio di Istituto nella sala riunioni, composto dai Signori 

 

 

DOCENTI 

 

GENITORI 

 

ATA 

BURATO SILVIA CARMAGNANI PAOLA AGNELLO ANTONIO 

BONINI MAURA BELLAMOLI DIEGO BATTIATO MARIAGRAZIA 

FACCIONI ANTONIETTA CONDO’ ROBERTO  

BENIN MONICA DI CLEMENTE ANDREA     DIRIGENTE SCOLASTICO 

DI PALMA SERAFINA DOMINIONI SUSANNA LUCIA BERNARDI 

PERUZZI ANNA MARIA MIOTTO PAOLO  

VANACORE MARIANNA NERI MICHELE  

BERNARDELLI ANNA PAOLETTONI PIER LUIGI  

 

Risultano presenti n. 11 componenti su 19.  

Risultano assenti giustificati: Battiato Mariagrazia, Benin Monica, Bernardelli Anna, Bonini Maura, Vanacore Marianna, Neri 

Michele, Paolettoni Pier Luigi, Di Clemente Andrea. 

Il Presidente, constatato il numero legale dei presenti del Consiglio, dichiara aperta la seduta e invita i membri a procedere. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO       l’elenco dei materiali obsoleti e rotti che devono essere scaricati dall’inventario; 

SENTITA  la Dirigente scolastica che comunica che è stata effettuata la richiesta di scarico dai sub  

      consegnatari e che è stata attivata la procedura di discarico 

DELIBERA 

All’unanimità il discarico inventariale dei beni sottoelencati:  
 

N.PROG

R. 

N° 

INV. 

DESCRIZIONE DEL BENE UBICAZIONE 

1 3 PC CLIENT MAZZA 

2 274 LETTORE DVD MP3 YUKAI MAZZA 

3 379 TASTIERA ITALIANA MAZZA 

4 73 PC NOTEBOOK RV@76AE CTP 

5 283 RADIOREGISTRATORE CD SONY CTP 

6 74 PC PENTIUM BUSTI 

7 75 PC PENTIUM BUSTI 

8 365 PROIETTORE REFLECTA BUSTI 

9 372 BILANCIA PESI DE AGOSTINI BUSTI 

10 399 REGISTRATORE AMSTRAD RCD BUSTI 

  TOTALE EURO  158,93 
 

Letto, approvato e sottoscritto con la seguente votazione espressa in forma palese: 

votanti   n. 11  

voti favorevoli  n. 11 

voti contrari    n.   0  

astenuti      n.   0  
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 

giorno dalla data di pubblicazione all’albo online. 

 

      F.to IL SEGRETARIO                           F.to IL PRESIDENTE 

               (Antonio Agnello)                                                 (Susanna Dominioni) 

=================================================================================== 

La presente delibera viene inserita nell’albo online 

       F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      (Dott.ssa Lucia Bernardi) 

via Udine, 2 - 37135 Verona : 045/501349  045/582044 

htpp //www.comprensivovr11.it – 

 e-mail vric88200x@istruzione.it 

Pec Istituto : vric88200x@pec.istruzione.it 

Cod. Min. VRIC88200X  C.F. 93185230237 

 

mailto:vric88200x@istruzione.it
mailto:vric88200x@pec.istruzione.it

